
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 종합민원과

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 일반민원 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 종합민원과

종합민원과 1,985,385 1,890,109 95,276

국 554,057 554,057 0

특 14,000 0 14,000

도 19,300 9,300 10,000

군 1,398,028 1,326,752 71,276

주민 행정 편의 도모 274,022 247,913 26,109

국 64,855 64,855 0

군 209,167 183,058 26,109

일반민원 지원 274,022 247,913 26,109

국 64,855 64,855 0

군 209,167 183,058 26,109

창구민원 업무지원 168,587 142,478 26,109

101 인건비 400 0 400

03 무기계약근로자보수 400 0 400

○ 청원경찰 피복비 400 0 400200,000원*1명*2회

201 일반운영비 133,716 130,668 3,048

01 사무관리비 82,637 79,589 3,048

○ 무인민원발급기 윈도우 7 ESU 서비스 업그레

이드 1,848 0 1,848

○ 특이민원 대응을 위한 CCTV 설치

1,200 0 1,200

88,000원*21대

600,000원*2대

308 자치단체등이전 4,431 2,020 2,411

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,431 2,020 2,411

○ 차세대 주민등록정보시스템 운영

4,431 2,020 2,411경정 4,431,000원

403 자치단체등자본이전 10,440 7,790 2,650

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 10,440 7,790 2,650

○ 차세대 주민등록정보시스템 구축

10,440 7,790 2,650경정 10,440,000원

405 자산취득비 17,600 0 17,600

01 자산및물품취득비 17,600 0 17,600

○ 차세대 주민등록 전용 PC 구입

17,600 0 17,6001,100,000원*16대

효율적인 토지정보 관리 1,460,671 1,396,030 64,641

국 489,202 489,202 0

특 14,000 0 14,000

도 19,300 9,300 10,000

군 938,169 897,528 40,641

주민편의 지적행정 구현 818,151 767,510 50,641

국 390,654 390,654 0

도 10,000 0 10,000

군 417,497 376,856 40,641

지적 경계사업 조사 1,996 1,016 980
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부서: 종합민원과

정책: 효율적인 토지정보 관리

단위: 주민편의 지적행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,996 1,016 980

01 사무관리비 1,996 1,016 980

○ 공유토지분할위원회 참석 수당

980 0 98070,000원*7명*2회

지적재조사사업추진(자체) 338,937 305,276 33,661

201 일반운영비 41,224 18,424 22,800

01 사무관리비 29,004 16,204 12,800

○ 삼마지구 조정금 공탁수수료

12,800 0 12,800200,000원*64명

02 공공운영비 12,220 2,220 10,000

○ 지적재조사사업 우편물 발송료

12,220 2,220 10,000경정 12,220,000원

301 일반보전금 296,513 285,652 10,861

12 기타보상금 296,513 285,652 10,861

○ 삼마지구 지적재조사 조정금 및 공탁금

10,861 0 10,86110,861,000원*1식

세계측지계좌표변환 38,400 22,400 16,000

도 10,000 0 10,000

군 28,400 22,400 6,000

201 일반운영비 38,400 22,400 16,000

도 10,000 0 10,000

군 28,400 22,400 6,000

01 사무관리비 38,400 22,400 16,000

○ 세계측지계좌표변환 기준점 측량수수료

31,000 15,000 16,000경정 31,000,000원

도 10,000 0 10,000

군 21,000 15,000 6,000

도로명 및 건물번호부여관리 233,682 219,682 14,000

특 14,000 0 14,000

도 9,300 9,300 0

군 210,382 210,382 0

도로명판 및 건물번호판 설치 72,700 54,400 18,300

특 14,000 0 14,000

도 4,300 0 4,300

군 54,400 54,400 0

401 시설비및부대비 72,700 54,400 18,300

특 14,000 0 14,000

도 4,300 0 4,300

군 54,400 54,400 0

01 시설비 72,700 54,400 18,300

○ 도로명주소 안내시설물 설치 72,700 54,400 18,300

― 도로명판 확충사업 68,400 54,400 14,000경정 68,400,000원

특 14,000 0 14,000

군 54,400 54,400 0
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부서: 종합민원과

정책: 효율적인 토지정보 관리

단위: 도로명 및 건물번호부여관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 도관리 광역도로 시설물 설치

2,300 0 2,3002,300,000원*1식

도 2,300 0 2,300

― 도관리 광역도로 시설물 유지관리(교체)

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

도 2,000 0 2,000

도로명 및 건물번호 부여사업 0 4,300 △4,300

도 0 4,300 △4,300

401 시설비및부대비 0 4,300 △4,300

도 0 4,300 △4,300

01 시설비 0 4,300 △4,300

○ 도관리 광역도로 시설물 설치비 0 2,300 △2,300경정 0원

도 0 2,300 △2,300

○ 도관리 광역도로 시설물 유지비 0 2,000 △2,000경정 0원

도 0 2,000 △2,000

행정운영경비(종합민원과) 149,728 146,176 3,552

기본경비(종합민원과) 149,728 146,176 3,552

기본경비(일반민원팀) 27,744 24,192 3,552

201 일반운영비 10,944 9,792 1,152

01 사무관리비 10,944 9,792 1,152

○ 일반민원팀 업무추진 급량비

10,944 9,792 1,152경정 10,944,000원

202 여비 16,800 14,400 2,400

01 국내여비 16,800 14,400 2,400

○ 기본 국내여비 16,800 14,400 2,400경정 16,800,000원

재무활동(종합민원과) 974 0 974

보전지출 974 0 974

국도비 반환금 974 0 974

802 반환금기타 974 0 974

02 시ㆍ도비보조금반환금 974 0 974

○ 2019년 도관리 광역도로 도비 집행잔액 반납

198 0 198

○ 2019년 국가지점번호판 소방안전교부세 집행

잔액 및 이자 반납 404 0 404

○ 2019년 국가지점번호판 도비 집행잔액 및 이

자 반납 372 0 372

197,720원

403,080원

371,480원
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